
 
 

UCHWAŁA NR 45/XI/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok nr 
108/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm. ) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 692 206,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 176 419,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 151 449,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 515 787,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 515 787,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 48 440,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 48 440,00 zł, z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 
48 440,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 933 153,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 238 419,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 20 000,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 1 500,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 48 440,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 168 479,00 zł , 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2931



b) wydatków majątkowych o kwotę 694 734,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 694 734,00 zł w tym na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych o kwotę 644 734,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 19 078 018,06 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 14 030 527,66 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 728 076,38 zł, 

3) niewykorzystanych środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 319 414,02 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach i budżetu na 2025 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 192 507,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności na 2025 rok, jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2931



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75495 0,00

2058 0,00

758 0,00

75867 0,00

2707 0,00

900 0,00

90005 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

754 0,00

75495 0,00

6258 0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 659 773,00 515 787,00 4 175 560,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 515 787,00 515 787,00

majątkowe razem: 11 624 655,00 515 787,00 12 140 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 908 869,00 151 449,00 2 060 318,00

Pozostała działalność 0,00 515 787,00 515 787,00

bieżące razem: 128 835 807,67 176 419,00 129 012 226,67

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 515 787,00 1 295 787,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 774,00 24 970,00 132 744,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 970,00 24 970,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 19 098,00 19 098,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 450 398,00 24 970,00 8 475 368,00

Różne rozliczenia 60 212 814,62 19 098,00 60 231 912,62

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 19 098,00 19 098,00

Pozostała działalność 0,00 132 351,00 132 351,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 132 351,00 132 351,00

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 45/XI/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 132 351,00 134 351,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2931



0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 568 642,00 667 236,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Ogółem: 140 460 462,67 692 206,00 141 152 668,67

6 235 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2931



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 019 975,03 2 780 743,73 2 592 743,73 0,00 2 592 743,73 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 231,30 6 239 231,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 021 475,03 2 782 243,73 2 592 743,73 0,00 2 592 743,73 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 231,30 6 239 231,30 0,00 0,00

893 719,00 393 719,00 205 719,00 0,00 205 719,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 219,00 395 219,00 205 719,00 0,00 205 719,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 866 415,20 604 820,00 554 820,00 136 820,00 418 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 261 595,20 1 261 595,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 115,00 149 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 381,00 0,00 0,00 644 734,00 644 734,00 0,00 0,00

2 660 530,20 754 201,00 554 820,00 136 820,00 418 000,00 0,00 50 000,00 149 381,00 0,00 0,00 1 906 329,20 1 906 329,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 115,00 149 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 381,00 0,00 0,00 644 734,00 644 734,00 0,00 0,00

794 115,00 149 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 381,00 0,00 0,00 644 734,00 644 734,00 0,00 0,00

70 184 052,00 59 852 683,00 51 817 611,00 43 539 161,00 8 278 450,00 4 345 000,00 2 275 700,00 1 414 372,00 0,00 0,00 10 331 369,00 10 331 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 098,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 203 150,00 59 871 781,00 51 817 611,00 43 539 161,00 8 278 450,00 4 345 000,00 2 275 700,00 1 433 470,00 0,00 0,00 10 331 369,00 10 331 369,00 0,00 0,00

16 248 868,76 7 748 868,76 3 598 868,76 3 149 731,76 449 137,00 4 000 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 098,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 267 966,76 7 767 966,76 3 598 868,76 3 149 731,76 449 137,00 4 000 000,00 150 000,00 19 098,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00

6 812 848,79 6 812 848,79 4 730 039,63 2 667 459,00 2 062 580,63 0,00 2 082 809,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 440,00 -48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 764 408,79 6 764 408,79 4 730 039,63 2 667 459,00 2 062 580,63 0,00 2 034 369,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 000,00 677 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 440,00 -48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 560,00 628 560,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 623 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 250,00 500 250,00 274 250,00 194 822,00 79 428,00 150 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 440,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 690,00 548 690,00 274 250,00 194 822,00 79 428,00 150 000,00 124 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 644 734,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 569 369,00

przed zmianą 569 369,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 644 734,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 644 734,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 844 734,00

0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 200 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 45/XI/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2931



76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 440,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 440,00 124 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 051 779,00 15 020 779,00 14 756 971,00 4 209 641,00 10 547 330,00 0,00 33 500,00 230 308,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

16 121 779,00 15 040 779,00 14 776 971,00 4 209 641,00 10 567 330,00 0,00 33 500,00 230 308,00 0,00 0,00 1 081 000,00 1 081 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

407 308,00 257 308,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 230 308,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

477 308,00 277 308,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 230 308,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

159 345 973,73 115 486 668,13 91 296 523,67 60 129 530,46 31 166 993,21 7 694 000,00 11 915 271,16 2 880 873,30 0,00 1 700 000,00 43 859 305,60 40 859 305,60 3 000 000,00 0,00

-48 440,00 -48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 153,00 238 419,00 20 000,00 0,00 20 000,00 1 500,00 48 440,00 168 479,00 0,00 0,00 694 734,00 694 734,00 0,00 0,00

160 230 686,73 115 676 647,13 91 316 523,67 60 129 530,46 31 186 993,21 7 695 500,00 11 915 271,16 3 049 352,30 0,00 1 700 000,00 44 554 039,60 41 554 039,60 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 644 734,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 560 774,28

przed zmianą 4 916 040,28

Plan

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2931



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 728 076,38 0,00 3 728 076,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

1 319 414,02 0,00 1 319 414,02

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
14 284 020,66 192 507,00 14 476 527,66

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 23 531 511,06 Razem: 192 507,00 Razem: 23 724 018,06

                 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 45/XI/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Zmiany planu przychodów budżetu gminy na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2931



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 1 261 595,20 644 734,00

75495 0,00 644 734,00

6068 0,00 515 787,00

0,00 515 787,00

6069 0,00 128 947,00

0,00 128 947,00

900 1 031 000,00 50 000,00

90005 150 000,00 50 000,00

6230 150 000,00 50 000,00

150 000,00 50 000,00

43 859 305,60 694 734,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 45/XI/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 906 329,20

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy Łącko w 2025 roku

Pozostała działalność 644 734,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 515 787,00

Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP z Gminy Łącko 515 787,00

200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 947,00

Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP z Gminy Łącko 128 947,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 081 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Razem 44 554 039,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

200 000,00

Dotacja na wymianę niskowydajnych i nieekologicznych palenisk i kotłów 

węglowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2931



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Plan dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zwiększenie zwiększenie

Transport i łączność 1 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (2310)

Dotacja celowa dla Miasta Nowego Sącza 

na realizację zadań bieżących

1 500,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
50 000,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (6230) Dotacja na 

wymianę niskowydajnych i 

nieekologicznych palenisk i kotłów 

węglowych

50 000,00

1 500,00 50 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

RAZEM DOTACJE

900

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 45/XI/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 25 kwietnia 2025 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

ŁĄCKO W 2025 ROKU

600

Rodzaj dotacji z budżetuNazwaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2931



Dział Rozdział §

758

75867

2707

758

75867

6290

6297

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 45/XI/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Różne rozliczenia 19 098,00

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE Z KRAJOWEGO PLANU 

ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI W 2025 ROKU

Dochody

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
19 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
19 098,00

Krajowy Plan Odbudowy 19 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
19 098,00

majątkowe

Różne rozliczenia 566 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
460 224,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

19 098,00

bieżące razem: 19 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
460 224,00

Krajowy Plan Odbudowy 566 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
460 224,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

105 852,00

Ogółem: 585 174,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

479 322,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

460 224,00

majątkowe razem: 566 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2931



Wydatki

Gminny Program rewitalizacji Gminy Łącko na lata 

2025-2030
125 015,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 852,00

105 852,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 224,00

Razem 905 311,28

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

460 224,00
Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w nowej instytucji żłobka w Łącku (MALUCH+)

Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi do 

lat 3 w nowej instytucji żłobka w Łącku (MALUCH+)

855 Rodzina 566 076,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 566 076,00

80104 Przedszkola 19 098,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 098,00

801 Oświata i wychowanie 19 098,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 320 137,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 137,28

Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Łącko 195 122,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

710 Działalność usługowa 320 137,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2931


	UCHWAŁA NR 45/XI/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (8) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-07T12:38:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




